Российская Федерация Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Совет депутатов района

 (аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»

Депутаттардын аймак
Соведи

       Тридцать седьмая очередная сессия второго созыва
РЕШЕНИЕ
       ЧЕЧИМ

От  27.12.2012 г.
        № 37-11
с. Онгудай

	Об утверждении Положения «О порядке  управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Онгудайский район»

На основании ст.50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования МО «Онгудайский район», Совет депутатов района (аймака)
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Онгудайский район» (прилагается).
2. Признать утратившим силу Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Онгудайский район», утвержденное Решением районного Совета депутатов от 27.04.2005 г. № 19/2 (в редакции решения от 21.04.2006  № 25-11, 04.08.2006  № 27-5, от 21.02.2007 № 31-6, от 24.10.2007 №34-5).

3. Решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Ажуда».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по земельным и имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству (Д.И. Мамыев).
Глава района (аймака)
                                М.Г.Бабаев